Tertia sphaera continet duodecim principia respectiva, quae sunt:

- | | | | | | | | | |
|---|---|--|----|----|----|----|----|----------------|
| 5 | E | Concordantia,
Differentia,
Contrarietas, | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 |
| | | Principium, | | | | | | |
| 6 | F | Maioritas,
Aequalitas,
Minoritas, | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 |
| | | Prioritas, | | | | | | |
| | | Simultas, | | | | | | Posterioritas. |

Quarta continet duodecim verba uniuersalia, quae sunt:

- | | | | | | | | | |
|---|---|---------------------------------------|----|----|----|----|----|----------|
| 7 | G | Disponere,
Aquirere,
Augere, | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 |
| | | Conservare, | | | | | | |
| 8 | H | Nobilitare,
Dirigere,
Complere, | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 |
| | | Delectare, | | | | | | |
| | | Nocere,
Minuere,
Nectere, | | | | | | Ominari. |

Quinta sphaera continet duodecim substantia universalia [sic], quae sunt:

- | | | | | | | | | |
|----|---|---|----|----|----|----|----|----|
| 9 | I | Deus,
Angelus,
Caelum, | 49 | 50 | 51 | 52 | 53 | 54 |
| | | Elementa, | | | | | | |
| 10 | K | Homo,
Bruta,
Plantae,
Mineralia, | | | | | | 60 |
| | | Metheora,
Instrumentalia, | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 | |
| | | Regnum,
Ecclesia. | | | | | | |

* Essent un text d'interès més tost bibliogràfic i històric que no pas doctrinal, ens acontentem de donar-ne la llista dels articles, i de copiar només les pàgines més significatives.

[4u] Sexta sphaera continet duodecim praedicamenta, quae sunt:

- | | | | | | |
|------|--|----|----|----|----|
| 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 |
| 11 L | Substantia, Quantitas, Qualitas, Relatio, Actio, Passio, | | | | |
| 67 | 68 | 69 | 70 | 71 | 72 |
| 12 M | Vbi, Quando, Situs, Habitus, Motus, Dispositio. | | | | |

Septima sphaera continet septem terminos logicos et quinque metaphysicos, qui sunt:

- | | | | | | |
|------|--|----|----|----|----|
| 73 | 74 | 75 | 76 | 77 | 78 |
| 13 N | Genus, Species, Differentia, Proprium, Accidens, Definitio, | | | | |
| 79 | 80 | 81 | 82 | 83 | 84 |
| 14 O | Divisio, Essentia, Possibilitas, Existentia, Idea, Auctoritas. | | | | |

Octaua sphaera continet 12 motiuia physica, quae sunt:

- | | | | | | |
|------|--|----|----|----|----|
| 85 | 86 | 87 | 88 | 89 | 90 |
| 15 P | Natura, Corpus, Spiritus, Causa dispositiva, Causa materialis, Formalis, | | | | |
| 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 |
| 16 Q | Efficiens, Finalis, Exemplaris, Ordo, Modus, Hyerolifica. | | | | |

Nona sphaera continet duodecim modos definiendi, qui sunt:

- | | | | | | |
|------|---|-----|-----|-----|----------------------------|
| 97 | 98 | 99 | 100 | 101 | 102 |
| 17 R | Per essentiam, Per passiones, Per accidentia, Per causas, Per effectus, | | | | [Per ethimologiam, |
| 103 | 104 | 105 | 106 | 107 | 108 |
| 18 S | Per synonyma, Per metaphoras, Per negationem, Per affirmationem, | | | | [Per figuras, Per symbola. |